Francischo Cacajrano notario fieri instrumentum.

Et ego Franciscus Cacayranus notarius pallatinus interfui et scripsi.

849. De sententia lata in favorem communis Ast contra dominum Robertum de

Gorzano conlinente quod homines quondam dicti domini Roberti de terris Ca-

nalium etc. ut infra sint homines comunis Astensis. 1280. 28 Febniarij.

Anno domini Millesimoducentesimooctuagesimo Indictione octava die iovis ul-

timo mensis Februarij, Super questione que vertitur inter commune Astense ex una

parte et dominum Robertum de Gorzano ex alia dominus Ansaldus Ceba potestas

Astensis cum consilio dominorum Tholomei Asinarij et Andree Garreti, Raymundi Ca-

cayrani et Manuelis pellete sindicorum et advocatorum communis Astensis et ipsi sin-

dici et advocati una cum ipso domino potestate dicunt et amicabiliter componendo

pronuneiant, Visis et examinatis diligenter petitionibus et iuribus utriusque partis,

quod omues et singuli homines de Canalibus Caraglaneis et Bruna et Tuerdo, qui

aliquo tempore fuerunt homines vel vasalli ipsius dominj Roberti sint et remaneant

liberi communis Astensis ita quod ipsi vel aliquis ipsorum decetero per ipsum do-

miuum Robertum vel heredes suos vel habentes seu habituros causam ab eo non pos-

sint appellari vel conveniri de aliquibus fictis drictis, decimis, fodris. bannis et suc-

cessionibus et quibuscumque alijs prestationibus debitis et quibuscumquo alijs exa-

ctiouibus et scufijs vel obligationibus, Et quod predicti omnes homiues et siuguli ab

omnibus predictis et singulis ipsi et eorum desceudentes heredes et successores et

res et bona ipsorum siut liberi et immunes et penitus et omuimode absoluti. Item

quod infrascripti homines, qui inventi suut esse de plebatu lavezolarum veniant et

venire debeant per totum mensem Madij proximum venturum ad voluntatem commimis

Astensis ad standum et habitandum in villa sancti damiani ita quod ipsi omnes et

singuli ex nunc siat et esse intelligantur pleno iure commimis Astensis, et ipsi om-

nes et singuli et eorum descendentes et successores sint liberi et immunes et penitus

absoluti ab omnibus fictis drictis, decimis quartis et quintis et omnibus alijs presta-

tionibus fodris bannis et exactionibus et successionibus, et generaliter quibuscumque

alijs scufijs debitis et obligationibus, Et quod ipse dominus Robertus post predictum

terminum non possit nec debeat ipsos vel aliquem eorum in terra vel posse suo te-

uere, sed ipsos et quemlibet eorum post predictum terminum tcneatur et dobeat expel-